
ZARZĄDZENIE NR 93/14
BURMISTRZA DUKLI

z dnia 22 lipca 2014 r.

w sprawie powołania Komisji Odbioru Robót dla zadania pn; „ Ochrona walorów środowiskowych Gminy 
Dukla poprzez zmniejszenie emisji szkodliwych związków do atmosfery - Zadanie nr 1; Termomodernizacja 

Zespołu Szkół nr 1 w Dukli

Na podstawie art.30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r.,  poz. 
594 z późniejszymi zmianami) oraz art.18 ust. 1 pkt.4 i art.22 ustawy z dnia 7 lipca 1994 r. – Prawo budowalne 
(Dz. U. z 2013 r., poz. 1409 z późniejszymi zmianami), Burmistrz Dukli zarządza, co następuje:

§ 1. Zgodnie ze zgłoszeniem z dnia 17 lipca 2014 r. Wykonawcy robót t.j. „NOVUM” Centrum Techniki 
Grzewczej i Sanitarnej Stanisław Markiewicz, 38-400 Krosno ul. Wyszyńskiego 2, o zakończeniu robót pn. 
Termomodernizacja Zespołu Szkół nr 1 w Dukli, powołuje Komisję Odbioru Robót w składzie:

1) Andrzej Bytnar   - Zastępca Burmistrza Dukli – Przewodniczący Komisji,

2) Ryszard  Głód     - przedstawiciel  Zamawiającego (Gmina Dukla),

3) Aleksander Kielar – inspektor nadzoru – roboty budowlano montażowe,

4) Tadeusz Gulba    - inspektor nadzoru  - roboty instalacyjne,

5) Tomasz  Markiewicz – kierownik budowy,

6) Stanisław  Markiewicz – Przedstawiciel Wykonawcy.

§ 2. Wyznacza termin rozpoczęcia końcowego odbioru robót na dzień 12 sierpnia 2014 r. godz. 1000, zbiórka  
Urząd Miejski w Dukli, 38-450 Dukla, Trakt Węgierski 11, pokój nr 205.

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza Naczelnikowi Wydziału Gospodarczego Urzędu Miejskiego w Dukli.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

 Burmistrz

Marek Górak

Id: 6407B5F8-AFDE-4E4D-ACA9-173B246FD876. Podpisany Strona 1




